



VERKSAMHETSBERÄTTELSE för 2024

Styrelsen för Tipe 90 Konstklubb lämnar härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 inför upplösning av Tipe 90 Konstklubb.

VÄGLEDANDE BESLUT FÖR 2024

Vid Konstklubbens årsmöte den 13 mars 2024 behandlades under § 12 frågan om upplösning av klubben mot bakgrund av svårigheterna att få ihop en ny fungerande styrelse. Sittande styrelse var inte tillgänglig för nyval och förslag på en ny styrelse saknades.

Årsmötet beslöt efter omröstning med 23 röster för och 2 emot (övriga nedlagda), att klubben ska upplösas. För att beslutet ska kunna verkställas så måste frågan tas upp på nytt årsmöte/stämma som föreslogs till denna höst.

Efter dessa beslut förklarade sig avgående ledamöter villiga att kvarstå under tiden fram till avslutande årsmöte. Stämman beslöt att innevarande styrelse och revisorer får fortsatt förtroende fram till klubbens upplösande.

KLUBBENS FINANSIERING

För vår verksamhet med dess betydelse för konstintresset men även för gemenskapen har Timrå kommun liksom 2023 beviljat ett bidrag om 15 000 kr. Tipe 90 Konstklubb har för närvarande 80 betalande medlemmar, vilket innebär ett minskning med 17 personer sedan ordinarie årsmöte i mars. Medlemsavgiften har varit 200 kr. Intäkterna används huvudsakligen för inköp av konst till medlemslotteriet i samband med kommande extrastämma.

STYRELSEN

Styrelsen har under året hållit fem protokollförda sammanträden; 24/1, 14/2, 26/3, 15/5, och 25/9. Styrelsen har sedan årsmötet 2023-03-13 bestått av följande personer:

Hans-Erik Åslin,	ordförande
Marie Söderberg,	vice ordförande
Gull Bergström,	kassör
Marita Lundblad,	sekreterare
Christina Hjalte	ledamot
Kerstin Höjvall,	suppleant
Marja-Liisa Taivassalo	suppleant
Gudrun Fredén	revisor
Ann Fredbäck	revisor
Imber Larsson	revisorssuppleant

VERKSAMHET

Mot bakgrund av beslutet av upplösning av klubben så har våra aktiviteter begränsats jämfört med tidigare år. Under 2024 har vi samlat medlemmar vid följande aktiviteter.

- **13 mars**

Årsmötet hölls i Söråkers Herrgård och var som vanligt välbesökt med 32 medlemmar närvarande. Konstnären Lena Sellstedt visade sin konst och föreningen köpte en tavla. Innan mötesförhandlingarna åt vi en spännande pastarätt. Som avslutning hade sedvanlig konstlotteri med sammanlagt 20 vinster.

- **26 mars**

Vinnarna i medlemslotteriet träffades i kommunhuset och valde ut sina vinster. Alla var väldigt nöjda. Med styrelsen var vi 26 närvarande medlemmar.

- **11 juni**

Under försommaren träffades 23 medlemmar en tisdagskväll ute på Porter Café på Åstön och där vi fick ta del av konstnären Fredrik Andersons historia och beundrade hans vackra akvareller. Vi köpte in fyra akvareller. Därefter blev det räkfrossa och Taco-buffé och allmän samvaro.

Klubben har hittills under 2024 köpt in 13 konstverk till lotteriet. Inför extrastämman kommer styrelsen att köpa in ytterligare konst- och hantverk för de medel som ännu inte utnyttjats. Vi kommer även att reservera medel för återstående omkostnader i vår verksamhet-

Vid extrastämman sker en lottdragning som anger i vilken turordning medlemmarna i Tipe 90 Konstklubb kan välja bland konstverken.

Konstklubben har haft ambitionen att stötta och utveckla konstintresset bland de anställda i Timrå kommun. Styrelsen har dock inte lyckats nå ut bland de yngre anställda för att få en kontinuitet i verksamheten och ersätta luckorna som normalt uppstår i en styrelse. Var sak har sin tid i livet och intressena varierar.

Styrelsen beklagar att Tipe 90 konstklubb upplösas men tackar alla medlemmar som deltagit och bidragit till att våra aktiviteter och konstnärsmöten gett oss en härlig plats för konst och samvaro sedan klubbens bildande 1990.

Timrå den 30 september 2024

Hans-Erik Åslin, ordförande

Marie Söderberg, vice ordförande

Gull Bergström, kassör

Marita Lundblad, sekreterare

Christina Hjalte, ledamot

Kerstin Höjvall, suppleant

Marja Liisa Taivassalo, suppleant